1

 平成 23 年３月 31 日

各 位

会 社 名 日本アジアグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山下 哲生

 （コード番号 3751  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長 加藤 伸一

 TEL（03）3211－8868（代表）

当社連結子会社（国際航業ホールディングス株式会社）の

「(訂正)Japan Land Limited の子会社化（基本条件についての合意）に関するお知らせ」について

 当社の連結子会社であります国際航業ホールディングス株式会社（東証一部：コード番号
9234）が、平成 23 年３月 17日に開示いたしました「Japan Land Limited の子会社化（基本条件
についての合意）に関するお知らせ」につきまして、記載の一部が変更となり、訂正の開示をい
たしましたので、別紙のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

（別紙）

 国際航業ホールディングス株式会社の開示資料

「(訂正)Japan Land Limited の子会社化（基本条件についての合意）に関するお知らせ」

以 上

平成 23年３月 31日
各 位

会 社 名 国際航業ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 呉 文 繍

（コード番号 9234 東証第一部）
問合せ先 取締役企画本部長 渡邉 和伸

（TEL.03-6361-2442 代表）

(訂正)Japan Land Limitedの子会社化（基本条件についての合意）に関するお知らせ

平成 23年３月 17日に開示いたしました「Japan Land Limited の子会社化（基本条件についての合
意）に関するお知らせ」につきまして、記載の一部が変更となりましたので訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）
６．日程

現時点における日程は下記の通りです。なお、現時点においては当社と JLL 社との間で基本条件
の合意に達したものであり、今後、JLL社が上場するシンガポール証券取引所、JLL社の株主総会等
においてそれぞれ必要な手続きと承認を経る必要があります。したがいまして、日程はこれら手続
きの進捗等により変更することがございます。

① 取締役会決議および
基本条件についての合意

平成23年３月17日

② 株式引受契約締結日 平成23年３月下旬予定

③ 第三者割当増資等に関する
JLL社株主総会決議

平成23年11月上旬予定

④ 第三者割当増資払込および
JLL社子会社化

平成23年11月下旬予定

⑤ JLL社株式の売買再開(注) 平成24年１月上旬予定

(注) JLL 社は平成 22年３月 25日を最終売買日として、それ以降売買停止となっておりますが、本
第三者割当増資後は売買が再開される予定です。また、上場市場は、シンガポール証券取引所
メインボードからカタリスト市場に変更となる予定です。

（訂正後）
６．日程

現時点における日程は下記の通りです。なお、現時点においては当社と JLL 社との間で基本条件

の合意に達したものであり、今後、JLL社が上場するシンガポール証券取引所、JLL社の株主総会等
においてそれぞれ必要な手続きと承認を経る必要があります。したがいまして、日程はこれら手続
きの進捗等により変更することがございます。

① 取締役会決議および
基本条件についての合意

平成23年３月17日

② 株式引受契約締結日 平成23年４月以降予定

③ 第三者割当増資等に関する
JLL社株主総会決議

平成23年12月予定

④ 第三者割当増資払込および
JLL社子会社化

平成24年１月予定

⑤ JLL社株式の売買再開(注) 平成24年３月予定

(注) JLL 社は平成 22年３月 25日を最終売買日として、それ以降売買停止となっておりますが、本
第三者割当増資後は売買が再開される予定です。また、上場市場は、シンガポール証券取引所
メインボードからカタリスト市場に変更となる予定です。

以 上